
Uchwała Nr IX/74/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie statusu beneficjenta programu LEADER w ramach Programu Obszarów Wiejskich 

2014 – 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz 84 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Słubice Do Stowarzyszenia „Zielona Dolina Odry 

i Warty” z siedzibą w Górzycy jako członka zwyczajnego, na warunkach określonych w statucie 

Stowarzyszenia.

§ 2. Upoważnia się Pana Romana Siemińskiego do reprezentowania Gminy Słubice 

w Stowarzyszeniu „Zielona Dolina Odry i Warty”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr LI/414/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 

2014 roku w sprawie utrzymania statusu beneficjenta (odbiorcy pomocy) w lokalnej Grupie 

Działania „Zielona Dolina Odry i Warty” w perspektywie budżetowej UE na lata 2014 – 2020.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 20ECD168-39B3-4ABC-9138-2C4E23F3B56C. Uchwalony Strona 1




